
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                           

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

10.06.2021 № 331 

пос. Видяево 

 

О внесении изменений в договор безвозмездного временного 

пользования (договор ссуды) муниципальным имуществом ЗАТО 

Видяево от 16.04.2018 № 2 

 

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  решением муниципального 

Совета ЗАТО Видяево от 14.05.2003 № 96 «О передаче полномочий 

избирательной комиссии муниципального образования  ЗАТО Видяево 

Видяевской территориальной комиссии», Постановление Избирательной 

комиссии Мурманской области от 16.05.2003 № 379 «О возложении 

полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на 

территориальные избирательные комиссии сформированные в Мурманской 

области», Положением о порядке передачи в безвозмездное временное 

пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным 

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, решением 

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 16.04.2018 № 100 «О 

предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального 

имущества ЗАТО Видяево Видяевской территориальной избирательной 

комиссии» Совет депутатов - 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. В договор безвозмездного временного пользования (договор ссуды) 

муниципальным имуществом ЗАТО Видяево от 16.04.2018 № 2 внести 

следующие изменения: 

1.1.  пункт 3.2.12 изложить в новой редакции:  

«3.2.12. Расходы по оплате коммунальных услуг, вывоз и утилизацию 

твердых бытовых отходов, транспортировку и обезвреживание 

ртутьсодержащих отходов возложить на Ссудодателя».  

1.2.  пункт 3.2.13. исключить. 

2. Решение  вступает  в  силу   после  его  официального   опубликования 

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет 

(www.zatovid.ru) и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2021 года. 

 

Председатель Совета депутатов                          

ЗАТО пос. Видяево                                                                          А.Е. Бугайчук 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                             Н.В. Никишина 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117159;fld=134
http://www.zatovid.ru/

